
 

UCHWAŁA NR 118.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

w sprawie dokonania przesunięć środków finansowych Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na poszczególne zadania dotyczące 

rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2023 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały Nr.LII.214.23 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 marca 2023 roku w sprawie określenia 

zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2023 roku uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie upoważnienia Rady Powiatu Międzyrzeckiego dokonuje 

przesunięć środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na poszczególne zadania dotyczące rehabilitacji zawodowej  

i społecznej  osób niepełnosprawnych na rok 2023 w łącznej wysokości 1.955.611,00 

zł na poszczególne zadania. 

 

1) Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych w tym staże szkolenia                    

i dotacje dla osób uprawnionych – 86.503,00 zł 

2) Działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej – 884.880,00 zł 

3) Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów  

w turnusie rehabilitacyjnym – 140.883,00 zł  

4)  Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, barier  

w komunikowaniu się i barier technicznych w związku z indywidualnymi 

potrzebami osób niepełnosprawnych – 170.000,00 zł 

5) Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 

niepełnosprawnych – 7.000,00 zł 

6) Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane indywidualnym osobom 

niepełnosprawnym – 666.345,00 zł 

7) Usługi tłumacza języka migowego lub tłumacza-przewodnika – 0,00 zł. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 



ZARZĄD POWIATU: 

 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


